
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2015 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/13/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r.
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Dochody” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniej-

szej uchwały; 

4) załącznik nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik nr 10 „Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 „Wydatki na zadania inwestycyjne, nieobjęte wieloletnią prognozą finansową” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 9 „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicz-

nych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 51 149 036,64 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 49 075 885,55 zł. 

 

 

                                                      
1) 

Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 8/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r., Uchwałą 

Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/26/2015 z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 13/2015 z dnia 

4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 15/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 18/2015 

z dnia 26 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 20/2015 z dnia 11 marca 2015r. Uchwałą Za-

rządu Powiatu Nr 24/2015 z dnia 19.03.2015r., Uchwałą Rady Powiatu Nr V/31/2015 z dnia 19.03.2015 r., Uchwałą Za-

rządu Powiatu Nr 29/2015 z dnia 26.03.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 33/2015 z dnia 01.04.2015 r., Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 34/2015 z dnia 15.04.2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 37/2015 z dnia 20.04.2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 8009



§ 3.1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2 073 151,09 zł. 

2. Nadwyżkę budżetową w wysokości 2 073 151,09 zł oraz przychody budżetu w wysokości 679 006,91 zł, 

z tytułu wolnych środków, przeznacza się na rozchody budżetu, tj. spłatę zobowiązań, z tytułu zaciągniętych 

kredytów w kwocie 2 752 158 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 679 006,91 zł, rozchody budżetu w wysokości 2 752 158 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Katarzyna Kręźlewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8009



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8009



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8009



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8009



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8009



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8009


		2015-10-06T13:40:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




